
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА»

На основании письма Министерства образования и науки Алтайского края № 23-04/08/820 от 
26.05.2022г «О внедрении системы наставничества педагогических работников в Алтайском 
крае» с целью - создания благоприятных условий для личностного и профессионального 
развития, выявления и совершенствования способностей студента, стимулирование, 
проявленной инициативы и творчества.

Приказываю:

1. Разработать Программу наставничества на 2022 -  2023 учебный год до 23.11,2022г
2. Закрепить следующую группу :
Наставляемые:
Браницкая Ирина, студентка группы № 34 по профессии «Повар, кондитер»

Наставник:
Пеннер Диана Денисовна, мастер производственного обучения по профессии «Повар, кондитер», 
классный руководитель.

Горкунова Любовь Александровна, методист лицея.
3. Закреплённым наставникам разработать персонализированную программу наставничества до 
28.11.2022ги организовать работу наставнических пар в соответствии с Положением о системе 
наставничества педагогических работников.

Приказ № 199-к.Б

от 30.09.2022т с. Гальбштадт

«О закреплении наставников в парах»

Директор КГБПОУ «ПЛ ННР»

С приказом ознакомлены:


